Российская Федерация

 Республика Хакасия

  Таштыпский район

                       Администрация Арбатского сельсовета

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 июня  2014г.                                     с. Арбаты                                                               № 51

О внесении изменений

в постановление Администрации

Арбатского сельсовета от 28.02.2014 № 9

« Об утверждении Административного

регламента
      В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим федеральным законодательством, руководствуясь ст.44 Устава муниципального образования Арбатский сельсовет Таштыпского района Республики Хакасия, администрация Арбатского сельсовета  постановляет:

       1.Исключить абзац 2 пункта 2.3 Административно регламента Администрации Арбатского сельсовета по предоставлению муниципальной услуги « Выдача документов (выписки из похозяйственных книг, справок и иных документов) от 28.02.2014 № 9.

       2. Внести в пункт 5.1.8. Административного регламента Администрации Арбатского сельсовета по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из похозяйственных книг, справок и иных документов) от 28.02.2014 № 9 изменение, изложив данный пункт в следующей редакции:

      « 5.1.8.Жалоба рассматривается в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации. В случае обжалования отказа в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.

1. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Арбатского сельсовета                                                                                   С.Н. Чебодаев